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NY PRIS! Sentrum ‑ 
Andelsleilighet i 2 etg. med 
1 soverom - ca. 500 m. øst 
for sentrum i Mosjøen. 
Her har vi gleden av å presentere en pen og koselig borettslagsleilighet 
på Byflata. Her bor du sentralt med kort gangvei til sentrum. Dette er 
en ypperlig leilighet for både den eldre og yngre garde som ønsker 
enkel adkomst til det meste i Mosjøen.

Merk deg dette:
Arbeidsvennlig kjøkken
Stue og spisestue 
Vedovn 
Bad med opplegg for vaskemaskin
3 boder i kjeller og en bod på loft
Solrik balkong med fin utsikt mot Øyfjellet og Helgelandstrappa
Sentralt

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 621 567,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 430 788,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 952,‑
Selger:	 Janny May Irene Almo 
Theodorsen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1953
BRA‑i/​BRA Total:	 60/​79 m²
Tomtstr.:	 2353 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​bnr.	 Gnr. 103, bnr. 907
Andelsnr.:	 10

Oppdragsnr.:	 1801240037

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77 
70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 60 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 79 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 19 m² Bod , Bod 2

2. etasje
BRA‑i: 60 m² Gang , Stue , Kjøkken , Bad/​vaskerom , Soverom 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
5 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
På loft er det fellesareal. Det opplyses at denne leiligheten har en bod på loft. Boden på  
loft er ikke måleverdig.
I tillegg er det 3 boder i kjeller på ca. 19 m2. Tilhørende bodene i kjeller bør merkes  
som tilhørende til denne leiligheten.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2353 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiendomstomt på 2353,5 m2. (i følge vedlagt målerbrev), hvorav gategrunn er  
473,4 m2. netto tomteareal er således ca. 1880,1 m2.
Eiendommen har relativt flat tomt som er opparbeidet med plener og beplantet med  
busker og trær. Gjerde mot naboeiendommer. Asfalt innkjørsel og biloppstillingsplass.
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Kommentar:
Tomtearealet er inklusive gategrunn med ca. 473 m² oppgitt i målebrevet.  
Fordelingsnøkkel: 140.400/​​1.818.720 = 0,07719714964. Andel tomteareal inklusive  
gategrunn for andel nr. 9 utgjør ca. 181 m² inklusive gategrunn og ca. 144 m²  
eks.gategrunn. Det er registrert noe mindre avvikt på areal mellom Matrikkel og  
vedlagt målebrev. Arealet i vedlagt målebrev er lagt til grunn i taksten.

Beliggenhet
Andelsleiligheten ligger i ett etablert borettslag på byflaten, ca. 500 m. øst for sentrum  
i Mosjøen. Kort avstand til barneskole, videregående skole, banker, buss‑ og drosje  
holdeplass. Utsikt mot Dolstadåsen, Åsbyen, Øyfjellet og ellers nærliggende  
bebyggelse.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig gate

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger, småhus,  
boligblokker.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Kippermoen friluftsbarnehage (1‑5 år) 13 min å gå. 1 km
Nyrud barnehage (0‑5 år) 14 min å gå. 1 km
Regnbuen barnehage Mosjøen (0‑5 år) 15 min å gå. 1.1 km
Mosjøen skole (1‑7 kl.) 1 min å gå. 0.1 km
Olderskog skole (1‑7 kl.) 5 min å kjøre. 2.1 km
Kippermoen ungdomsskole (8‑10 kl.) 24 min å gå. 1.7 km
Mosjøen videregående skole 7 min å gå. 0.5 km
Mosjøen vgs. Kippermoen 19 min å gå. 1.4 km

Skolekrets
Mosjøen

Offentlig kommunikasjon
Buss

Bygningssakkyndig
Terje Einar Solvang

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 25.04.2024 av Terje Einar  
Solvang teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
2.etg: Gang , Stue , Kjøkken , Bad/​​vaskerom , Soverom 
I tillegg er det 3 boder i kjeller på ca. 19 m2 og bod på loft

Standard
Boligbygg med flere boenheter ‑ Byggeår: 1953 Normal standard på bygget ut ifra  
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